
Register your product and get support at
www.philips.com/welcome

HP8655
HP8656

CS	 Příručka	pro	uživatele



c

d

hgfeba c d



i j k



C



3







7~10
 sec.

3CM





7~10
 sec.



7~10
 sec.



7~10
 sec.

7





Čeština
Gratulujeme k nákupu a vítáme Vás mezi uživateli výrobků společnosti 
Philips! Chcete-li využívat všech výhod podpory nabízené společností 
Philips, zaregistrujte svůj výrobek na stránkách www.philips.com/welcome.

1	 Důležité	informace
Před použitím tohoto přístroje si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou 
příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.
• VAROVÁNÍ: Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody.
• Pokud je přístroj používán v koupelně, odpojte po použití jeho 

síťovou zástrčku ze zásuvky, neboť blízkost vody představuje riziko i 
v případě, že je přístroj vypnutý.

• VAROVÁNÍ: Nepoužívejte přístroj v blízkosti van, sprch, 
umyvadel nebo jiných nádob s vodou.

• Nevkládejte kovové předměty do mřížek pro vstup 
a výstup vzduchu. Předejdete tak úrazu elektrickým 
proudem. 

• Nezakrývejte mřížky pro přístup vzduchu.
• Před zapojením přístroje se ujistěte, zda napětí uvedené na přístroji 

odpovídá místnímu napětí.
• Nepoužívejte přístroj pro jiné účely než uvedené v této příručce.
• Používejte výhradně k vysoušení a úpravy vlasů. Přístroj nepoužívejte 

na umělé vlasy.
• Je-li přístroj připojen k napájení, nikdy jej neponechávejte bez dozoru.
• Po použití přístroj vždy odpojte ze sítě. 
• Nikdy nepoužívejte příslušenství nebo díly od jiných výrobců nebo 

takové, které nebyly doporučeny společností Philips. Použijete-li 
takové příslušenství nebo díly, pozbývá záruka platnosti.

• Pokud se přístroj přehřeje, automaticky se vypne. Odpojte přístroj 
a nechte ho několik minut vychladnout. Než přístroj znovu zapnete, 
přesvědčte se, že mřížky vstupu a výstupu vzduchu nejsou blokovány 
například prachem, vlasy apod.



• Nenavíjejte napájecí kabel okolo přístroje. 
• Pokud by byl poškozen napájecí kabel, musí jeho výměnu provést 

společnost Philips, autorizovaný servis společnosti Philips nebo 
obdobně kvalifikovaní pracovníci, aby se předešlo možnému 
nebezpečí.

• Děti od 8 let věku a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí 
mohou tento přístroj používat v případě, že jsou pod dohledem 
nebo byly poučeny o bezpečném používání přístroje a chápou 
rizika, která mohou hrozit. Děti si s přístrojem nesmí hrát. Čištění a 
uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

• Jako dodatečnou ochranu doporučujeme instalovat do elektrického 
obvodu koupelny proudový chránič. Jmenovitý zbytkový provozní 
proud tohoto proudového chrániče nesmí být vyšší než 30 mA. Více 
informací vám poskytne elektrikář.

• Před uložením přístroje počkejte, až zcela vychladne.
Hladina hluku: Lc = 84 dB [A]

Elektromagnetická	pole	(EMP)
Tento přístroj společnosti Philips odpovídá všem normám týkajícím se 
elektromagnetických polí (EMP). Pokud je správně používán v souladu 
s pokyny uvedenými v této uživatelské příručce, je jeho použití podle 
dosud dostupných vědeckých poznatků bezpečné.

Životní	prostředí
Až přístroj doslouží, neodkládejte jej do běžného komunálního 
odpadu, ale odevzdejte jej k recyklaci do oficiálního sběrného 
dvora. Pomůžete tím zachovat životní prostředí.



2	 Úprava	vlasů
Poznámka: Před připojováním nebo odpojováním nástavců vždy nechte 
přístroj a nástavce vychladnout.
Nepoužívejte přístroj na zcela mokré vlasy. Nejprve vlasy vysušte 
ručníkem. Na takto vysušených vlasech je přístroj nejefektivnější.
Vyberte si pro účes, který chcete, vhodný nástavec.

Výsledek	úpravy Nástavec

Vytvořte účes s přirozeně 
rovnými vlasy

Kartáč ( ) (pouze model HP8656)

Větší objem vytvořený na 
koříncích

Volumizér ( )

Vytočení nebo podtočení vlasů Termokartáč ( )

Vytváření volnýchvln Zasunovací kartáč ( )

Suché vlasy Hubice ( )

Tip

 • Před započetím úpravy na vlasy aplikujte sprej proti působení 
tepla, který je lépe ochrání.

Před	úpravou	vlasů	a	po	ní	(obr.	3)
1 Vysušte vlasy ručníkem.
2 Zapojte zástrčku do zásuvky.
3	 Nasaďte na kulmu vhodný nástavec tak, aby byly zářezy v rovině, a 

otočte nástavcem doleva.
 » Jakmile správně upevníte nástavec, uslyšíte klapnutí.



4 Nastavte přepínač proudu vzduchu (  na obr. 1) na jemný a 
chladný proud vzduchu  pro zafixování celkové úpravy, na silný 
a teplý proud vzduchu  pro rychlé vysoušení a úpravu, nebo 
na nastavení ThermoProtect  pro šetrné vysoušení a úpravu 
s ochranou vlasů proti přehřátí. 
 » Když je přístroj zapnutý, automaticky trvale generuje ionty, které 
dodávají vlasům lesk a usnadňují rozčesávání. 

5 Chcete-li odpojit nástavec, stiskněte uvolňovací tlačítka ( , obr. 1) a 
nástavec stáhněte. 

Tip

 • Po dokončení úpravy vlasů aplikujte sprej nebo pěnu pro 
zafixování celkového vzhledu.

Vytvořte	účes	s	přirozeně	rovnými	vlasy	(obr.	4)	
(pouze	model	HP8656)
1 Přiložte kartáč (  obr. 1) na vlasy.
2 Kartáčem se pomalu češte, jako u běžného kartáče.
3	 Češte vlasy dozadu podle vlastních představ.
Tip: Vyčesávejte vlasy od kořínků, dosáhnete tak efektu většího objemu 
vlasů.
4 Po skončení upravte vlasy pomocí prstů.

Větší	objem	vytvořený	na	koříncích	(obr.	5)
1 Vsuňte volumizér (  na obr. 1) do vlasů přibližně 3 cm od pěšinky.
2 Drže přístroj vodorovně a pohybujte volumizérem zvolna směrem 

ke středu hlavy. Tlačte proti vlasům, které tak zůstávají na volumizéru 
zachyceny. 

3	 Přidržte přístroj s volumizérem 7 až 10 vteřin.
4 Nakloňte ruku tak, aby volumizér směřoval šikmo k hlavě.



5 Oddalte volumizér od hlavy a uvolněte zachycené vlasy.
Opakujte kroky 2 až 5.
6	 Až skončíte, vsuňte do vlasů prsty a zatlačte vlasy směrem ke středu 

hlavy. Upravte objem vlasů podle vašich představ.

Vytočení	nebo	podtočení	vlasů	(obr.	6):
1 Vlasy učešte a rozdělte je na několik pramenů.
2 Vezměte pramen vlasů a učešte jej termokartáčem (  na obr. 1) 

směrem dolů. Konec pramenu zatočte dovnitř nebo ven.
3	 Přidržte kartáč v této pozici po dobu 7 až 10 vteřin, a poté jej 

sejměte.
Opakujte kroky 2 a 3 u ostatních pramenů.
4 Po skončení upravte konečky vlasů prsty. Upravte vytočení vlasů 

podle vlastních představ.

Vytváření	volných	vln	(obr.	7):
1 Otočením regulátoru (  na obr 1) zasunovacího kartáče (  na 

obr 1) vysuňte štětinky. 
2 Naviňte pramen vlasů na kartáč s vytaženými štětinkami.
3	 Přidržte kartáč ve stejné pozici 7 až 10 vteřin.
4 Otočením regulátoru (  na obr 1) zasuňte štětinky a vytáhněte 

kartáč z vlasů.
Opakujte kroky 2 až 4 u zbylých vlasů.
5 Po dokončení, kadeře zpevněte navinutím okolo prstů.
6	 Upravte kadeře podle vlastních představ.

Po	použití:
1 Vypněte přístroj a odpojte jej ze sítě.
2 Položte jej na žáruvzdorný povrch, dokud nevychladne.
3	 Odstraňte z přístroje a nástavců vlasy a prach.
4 Přístroj a jeho nástavce čistěte vlhkým hadříkem.
5 Přístroj skladujte na bezpečném, suchém a bezprašném místě. Hlavní 

jednotku a příslušenství skladujte v pouzdře (  na obr. 1).
6	 Přístroj lze zavěsit za závěsnou smyčku (  na obr. 1).



Poznámka

 • Pouzdro je určeno k ukládání přístroje a příslušenství.

Nebezpečí

 • Nepoužívejte je k jiným účelům. Ukládejte pouzdro mimo dosah 
nemluvňat a malých dětí, abyste zabránili nebezpečí udušení.

3	 Záruka	a	servis
Pokud byste měli jakýkoli problém nebo pokud potřebujete nějakou 
informaci, navštivte web společnosti Philips www.philips.com nebo 
kontaktujte středisko péče o zákazníky společnosti Philips ve vaší zemi 
(telefonní číslo najdete na záručním listu s celosvětovou platností). 
Pokud se ve vaší zemi středisko péče o zákazníky společnosti Philips 
nenachází, obraťte se na místního prodejce výrobků Philips.



All registered and unregistered trademarks are property of their 
respective owners.
© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.

3140 035 30371


	Čeština
	1	Důležité informace
	Elektromagnetická pole (EMP)
	Životní prostředí

	2	Úprava vlasů
	3	Záruka a servis

